受付番号
	第　　　　号

	年　　月　　日
帯広市駅北多目的広場使用許可取消・変更申請書
帯広市長　様
　　　年　　月　　日許可済の帯広市駅北多目的広場の〔使用許可の取消・使用の変更〕について次のとおり申請します。

	申請者
	住　　所

	団 体 名

	代表者名

	電話番号

	連 絡 先
（責任者名）

	電話番号
	自　宅：

	勤務先：

	使用目的
	（催事名等）

	前回申請内容
	使用期間
	年　　月　　日（　）　午（前・後）　　時　　から
年　　月　　日（　）　午（前・後）　　時　　まで

	搬入物件等
	有・無（いずれかに〇印を）

	入場料
	有・無（いずれかに〇印を）　※有の場合　最高入場料（　　　　　　　円）

	参集予定者
	　　　　　人

	今回申請内容
	使用期間
	年　　月　　日（　）　午（前・後）　　時　　から
年　　月　　日（　）　午（前・後）　　時　　まで

	搬入物件等
	有・無（いずれかに〇印を）

	入場料
	有・無（いずれかに〇印を）　※有の場合　最高入場料（　　　　　　　円）

	参集予定者
	　　　　　人

	前回申請の
使用料
	基本料
	割増・減額・免除
	割
	円

	円

	電気料
	円

	上下水道使用料
	円

	前回申請の使用料合計　①
	円

	今回申請の
使用料
	基本料
	割増・減額・免除
	割
	円

	円

	電気料
	円

	上下水道使用料
	円

	今回申請の使用料合計　②
	円

	変更・取消による差引不足額
（①－②）③
	円
	還付額（③が＋）　　　　 円

	不足額（③が－）　　　　 円

	変更許可
	年　月　日付第　　号

	月日
	番号
	金額

	使用料等還付申請書受付
	年　月　日付第　　号
	調定
	／

	納入
	／

	担当者

	備考